



Til skolemiljøutvalgets medlemmer

Referat fra møte i skolemiljøutvalget

Møte i skolemiljøutvalget ved Inderøy ungdomsskole avholdt onsdag 11.11.15 kl. 18.00-19.00. Sted: Skolens personalrom.

Til stede:

Medlemmer fra elevråd : Håvard Heggdal (vara), Andrea M. Skogset
Medlemmer fra foreldreråd : Bente Stokke, Ruth A. Stavrum
Representanter for underv.personalet : Sveinung Gravås, Liv Signe Munkeby
Representanter for Inderøy kommune : Tor Værdal (vara), Harald Einar Erichsen
Andre ansatte : Vidar Sakshaug

Meldt forfall:

Laura Slapgaard, Tore Wold og Bjørn Steinar Røvik

Til innkallingen:

Sak 02/15-16 har feilaktig fått tittelen «Rapport fra Gla`aktivitetsprosjektet». Dette prosjektet ble avsluttet for mange år siden, og riktig tittel skal være «Rapport fra Gla`pakken».

Sak 01/15-16 Konstituering av skolemiljøutvalget

Forslag på leder:
Andrea M. Skogset

Vedtak:

Andrea M. Skogset enstemmig valgt til leder av skolemiljøutvalget ved Inderøy ungdomsskole skoleåret 2015/2016.

Forslag på nestleder:
Bjørn Steinar Røvik

Vedtak:

Bjørn Steinar Røvik enstemmig valgt til nestleder av skolemiljøutvalget ved Inderøy ungdomsskole skoleåret 2015/2016.

Sak 02/15-16 Rapport fra Gla`pakken

Forslag til vedtak:

Prosjektrapport for Gla`pakken, forsøk etter Opplæringslovens § 1-4 tas til orientering.

Prosjektleder Bjørn Åge Henriksen møtte og redegjorde for rapporten. Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT) har skrevet rapporten i samarbeid med prosjektlederen. Rapporten er spesielt grundig på satsingen på fysisk aktivitet, mens den derimot er tynn på satsingsområdet praktisk tilrettelagt undervisning. Rådsorganene fikk tilsendt sakspapirene kort tid i forkant av møtet i skolemiljøutvalget, og det ble ikke tid til å ta opp saken i FAU i forkant av møtet. FAU-representant Ruth A. Stavrum fremmet derfor følgende alternative forslag til vedtak:



Rapport for Gla`pakken sendes tilbake til rådsorganene for behandling før saken settes opp på nytt i skolemiljøutvalget.

Alternativt forslag ble satt opp mot innstilling fra rektor. Alle stemmer ble avgitt for det alternative forslaget.

Vedtak:

Rapport for Gla`pakken sendes tilbake til rådsorganene for behandling før saken settes opp på nytt i skolemiljøutvalget.

Eventuelt:

Utvalget tok opp aktuelle tema/innspill rundt fysisk og psykisk skolemiljø. Utvalget ber rektor se på følgende momenter:

- Avtrekk fra maskiner på kunst- og håndverk
- Opphengskroker for klær i garderober
- Sur lukt i garderobeskap, pga. at fottøy oppbevares sammen med klær.

I tillegg orienterte foreldremedlem i skolemiljøutvalget, Bente Stokke om at klasse 9A har startet opp et arbeid med foreldrenettverksgrupper. Stokke har dessuten orientert på foreldreskole for nye 8.klasseforeldre om hvordan dette arbeidet foregår. Formålet med gruppene er å styrke nettverket rundt ungdommene.

Rektor ønsker at Stokke også orienterer neste års 8.klasseforeldre om hva foreldrenettverksgrupper er. Erfaringene med arbeidet i 9C forsøkes nedfelt i skriftlig form slik at andre foresatte som ønsker det får en mal å jobbe etter om man vil komme i gang med foreldrenettverkgrupper i egen klasse.

Ref.

Harald Einar Erichsen
Rektor



Inderøy ungdomsskole
Vennaliveien 33

Sammen tar vi vare på framtida!

Tlf 74 12 42 40
Fax 74 12 42 49

E-post:

Rektor Harald E. Erichsen Rådgiver Merete Røvik
Tlf 74 12 42 41 Tlf 74 12 42 44
Undv.insp. Bjørn Å. HenriksenSpes.p.koordinator Unn-E. Fjerstad
Tlf 74 12 42 42 Tlf 74 12 42 46
inderoy.ungdomsskole@inderoy.kommune.no